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Universiteti i Prizrenit “Ukshin Hoti” 

Fakulteti Juridik 

REZULTATET E PROVIMIT 

FINANCAT  DHE E DREJTA FIANCIARE 

 Afati i prillit 2018 

1 140205172 Albina Sali Loshi 6 gjashtë 

2 130205173 Amina Nuzidin Bekteshi 6 gjashtë 

3 140205112 Arbnor Rexhë Çunaj 6 gjashtë 

4 140205078 Arjete Kadri Osmankaq 9 nëntë 

5 140205190 Armina Remzi Rexha 7 shtatë 

6 140205377 ARTA LIMAN LIMANI 8 tetë 

7 140205158 Besarta Tahir Kastrati 7 shtatë 

8 140205167 Blerta Osman Çunaj 6 gjashtë 

9 140205427 Edona Xhemajli Krasniqi 10 dhjetë 

10 140205180 Erlina Maxhun Shala 6 gjashtë 

11 140205287 Fatlinda Fazli Maliqaj 6 gjashtë 

12 140205170 Fisnik Hajri Maqkaj 6 gjashtë 

13 140205088 Fjoralba Avdi Morina 6 gjashtë 

14 140205209 Florentina Bashkim Krasniqi 10 dhjetë 

15 140205185 Gjemile Ali Bytyçi 6 gjashtë 

16 140205037 Ibrahim Besnik Gashi 9 nëntë 

17 140205248 Islam Brahim Rraqi 6 gjashtë 

18 130205053 Jetmir Halit Nrecaj 7 shtatë 

19 140205292 Jetmir Nesuhi Thaçi 6 gjashtë 

20 140205255 Krenar Nexhat Kuçi 0 gjashtë 

21 140205077 Lendita Sadrija Berisha 6 gjashtë 

22 140205346 Linda Gaspër Spaqi 8 tetë 

23 130205310 Maksut Adnan Ademaj 6 gjashtë 

24 140205367 MARIN PJETËR PËRGJOKA 6 gjashtë 

25 140205398 NAIME JAKUP MORINA 6 gjashtë 

26 130205279 Qendrim Hamit Krasniqi 5 gjashtë 

27 140205116 Rilind Tahir Tahiri 7 shtatë 

28 140205068 Rizah Ramiz Kermeni 6 gjashtë 

29 140205269 Rrushe Xhevat Kuqi 6 gjashtë 
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30 1230026 Vanesa Nushi 9 nëntë 

31 1230145 Valbonë Haxhollu 6 gjashtë 

 

 

 

 

 

Vërejtje: 

Konsultimet për rezultatin e provimit do të mbahen me datë 02.05.18 ora 11.00 h. 

  


